
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 34,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,07 €

Fallkniven Flipstone FS4
Dimanta/Keramiskā galodiņa -
salokāma, divpusēja galodiņa
ar dimanta galodu no vienas
puses un keramisko galodu no
otras puses.

Apraksts

Fallkniven Flipstone® FS4 Asinātājs
Dimanta/Keramikas
FS4 Flipstone® asinātājs paceļ asināšanu jaunā līmenī, pateicoties
inovatīvajam dizainam un progresīviem materiāliem. Apvienojot dimanta
pārklājumu un keramikas akmeni, šis asinātājs nodrošina daudzpusīgu un
efektīvu risinājumu, lai uzturētu nažus. Dimanta akmens, pārklāts ar titāna
alumīnija nitrīdu, ir lieliski piemērots intensīvai asināšanai, savukārt
keramikas akmens, izgatavots no sintētiskajiem safīriem, ir ideāls smalkai
asināšanai un pulēšanai.
Abas asināšanas virsmas ir ārkārtīgi cietas: dimanta puse sasniedz 10 un
keramikas puse 8 punktus pēc Mohsa cietības skalas. Šie materiāli saglabā
gludas virsmas, padarot tos ideāli piemērotus pat cietāko pulvera tēraudu
asināšanai. Akmeņi ir droši savienoti ar 3M lenti, nodrošinot maksimālu
izturību un stabilitāti.
FS4 ir veidots ērtai pārnēsāšanai un lietošanai, pateicoties pavasara
asistētajam saliekšanas mehānismam, kas ļauj viegli atlocīt un nofiksēt
akmeni vietā. To var lietot sausā veidā vai tīrīt ar ziepēm un ūdeni, lai
nodrošinātu ilgu kalpošanas laiku. Laika gaitā dimanta virsma nedaudz
izlīdzinās, uzlabojot tās efektivitāti.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Instrukcijas
Turiet Flipstone kreisajā rokā. Pabīdiet aizslēgu uz roktura augšdaļas uz
priekšu un nospiediet redzamo apaļo pogu. Tērauda atsperes mehānisms
automātiski atlocīs asināšanas akmeni un nofiksēs to pozīcijā. Lai
salocītu, nospiediet apaļo pogu un manuāli aizveriet akmeni. Salokiet
aizslēgu atpakaļ, lai nodrošinātu asinātāja drošību un novērstu nejaušu
atvēršanos.

Specifikācijas

Garums (salocīts): 112.8 mm / 4.44”
Garums (atlocīts): 190 mm / 7.48”
Dimanta Graudainība: 25 mikroni
Keramikas Graudainība: 9 mikroni
Roktura Materiāls: Zytel ar nerūsējošā tērauda skrūvēm

Izcelsmes Valsts: Zviedrija

         

 

Kā lietot Fallkniven galodas:
Ja nazis ir palicis neass, tad asināšanu ieteicams veikt ar dimanta galodas
pusi. Līdz ko ar to ir panākta asmens atjaunošana, naža asināšanu var
turpināt ar keramisko galodas pusi, lai panāktu augstas pakāpes asumu.
Galoda jālieto bez lubrikantiem, t.sk. eļļa vai ūdens.
Asināšanu veicama šādi: novietojiet guļus naža asmeni uz galodas, paceliet

naža asmens muguru augstumā, kas aptuveni atbilst asmens biezumam, un tad
sāciet riņķveida kustības ar nazi pa galodu.
Tintes triks:
Nokrāsojiet asmens maliņu ar marķieri. Tādā veidā Jūs varat novērot, cik
precīzi Jūs asināt asmeni.
Naža asuma pārbaude:
Lai pārbaudītu naža asumu, ļoti viegli uzlieciet asmeni uz naga un viegli
velciet nazi, tā it kā Jūs gribētu griezt. Ja asmens bez piepūles griež
nagu, tas noteikti ir pietiekami ass vairums uzdevumiem.
Iestrādes periods:
Jauna galoda sākotnēji liksies ļoti raupja. Raupjums noņemsies pirmajā
asināšanas reizē.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

